
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 45,870,000 円（税込み）

変更金額 +10,010,000 円（税込み）

変更後の契約金額 55,880,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５渡良瀬遊水地第一排水門予備発電設備更新工事

埼玉県加須市柏戸地先

受変電設備工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和７年３月１２日

南星電機（株）

栃木県鹿沼市東末広町１９３４－１３

非常用発動発電装置１組
非常用発動発電装置設置１組
非常用発動発電装置撤去１組
配管・配線工１式
配管・配線撤去工１式
仮設工１式

令和６年５月２５日

令和７年３月１４日

１ ．発電設備
現地調査の結果、発電設備の仕様に相違があったため機器仕様を変更（増）。
２ ．電源設備工
現地調査の結果、撤去品の処理が必要なことが判明したため、産業廃棄物処理を追加。
３ ．仮設工
現地調査の結果、仮設電源が必要なことが判明したため、仮設工を追加。


